Petrus Porquet, procurator nobilis dompni Ferdinandi Diez.
Nobilis dompnus Rodericus Munyoz.
Egidius Duart, procurator nobilis dompni Elisei Coscon.
Franciscus de Penaroya, pro se, ac ut procurator Jacobi Penaroia et Francisci Penaroya, 82ut procura-

tor Jacobi et Andrehe de Penaroia, domicellorum.
Laurencius Laraga, procurator nobilis dompni Bartholomei de Santper.
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Nobilis dompnus Rodericus de Boria, pro se, et ut procurator espectabilis comiti de Oliba et domini
Ludovici Lencol, et procurator Joannis et Jeronimi Almunia, domicellorum, et ut procurator nobilis
dompni Alfonsi del Mila, et ut procurator illustris ducis Gandie.

Et quia plures non herant aragonenses, de brachio nobilium subscripti sunt aragonenses, de brachio
militarum et infanconum.

Dompnus Michael de Gurrea.
Spectabilis comes de Cocentayna, procurator nobilis Gasconi de Moncada, et ut procurator Jacobi

Sanch, militis.
Dompnus Ugo de Urries.
Nobilis dompnus Ludobicus Pallas, pro se, et ut procurator dompni Ludovici de Pallas, eius filii.
[f. 45r] Joannis Coloma.
Jheronimus Almunya, domicellus, procurator magnifici Benetis Almu[n]ya, militis.
Joannes Goncalez de Villalich.
Nobilis dompnus Joannes de Castell[v]i, pro se, et ut procurator Francisci Ludovici Blanes de Be-

renguer, domicelli.
Joannes Michael de Lanuça.
Nobilis dompnus Joannes de Castellvi, procurator Joannis Alegre.
Franciscus de la Cavalleria.
Melchior Pellicer.
Joannes de Mur.
Didacus de Luxan, procurator illustris dompni Didaci de Cardenes, et ut procurator nobilis dompni

Petri Roquamora, maior, et Joannis Roiz, militis.
Franciscus Palomar, minor dierum.
Michaelis Joannis Penarroia.
Alphonsus de la Cavalleria.
Nobilis dompnus Gaspar de Ribelles.
Belengarius de Bardaxi.
Nobilis dompnus Nofrius Centelles.
Joannes de Francia.
Nobilis Joannes de Ribelles.
Franciscus de Funes et de Villalpando.
Nobilis dompnus Petrus Boyll.
Joannes Perez d’Escanilla.
Nobilis dompnus Petrus Sanchez, pro se, et ut procurator Ludovici Agilo de Codinats, militis.
[f. 45v] Anthonius Ferriol.
En Angel Scriva, domicellus.
Martinus Diez d’Aucx.
Nobilis dompnus Petrus, alias Perot Corella.
Georgius de los Benedetes.
Ludovicus Joha, pro se, et ut procurator Beneti Joha, militis, ac ut procurator Francisci Joha de

Montagut.
Franciscus de Alfaro.
En Ausias Stanya, domicelus.
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(Al margen: Pro Infanconibus regni Aragonum).
Martinus de Gurrea, dominus de Argaviesso.
Noffredus Guerau Bou, miles, pro se, ac ut procurator Gasparis Joannis de Monsorin, domicellus.
Joannes Ximenez Cerdan, domicellus del Castellar.
Noffredus Guerau Bou, miles, procurator Noffredi Bou, domiceli, et ut procurator Gualbani Bou,

domicelli, nec non procurator Joanis Genis et Flors, domicellorum.
Sancius de Francia.
Nobilis dompnus Joannes Borja.
Sancius de Heredia.
Baltasar Pellicer, domicellus.
Martinus de Gotor.
Nobilis dompnus Eximinus Perez de Calataiut.
Joannes de Vera.
Ludovicus Masco, miles, pro se, et ut procurator egregi dompni Petri Maca Carroc d’Arborea.
Petrus de Ayerbe.
Ludovicus Joffre, pro se, ac ut procurator Joannis Ludovici Joffre, domicelli. 
[f. 46r] Gaspar de Gurrea.
Nobilis Petrus de Vilanova e de Pallas.
Matheus Granada, jurisperitus.
Nobilis dompnus Honofrius de Vilanova et de Pallas.
Egidius Spannol.
Ludovicus Jeroni Masquo.
Martinus Dolz.
Nobilis dompnus Rascon de Veziana.
Joannes Çapata.
Nicholaus Casalduch, miles, pro se, et ut procurator Joannis de la Serra, militis.
Jacobus Homedes.
Nicholaus Roiz de Cascant, domicellus.
Joannes de Mur.
Petrus Ponz, milles.
Lupus de Aldovera.
Gaspar Joannes Tolsa, pro se, et ut procurator substitutus sindici brachii militaris Valencie, nec non

ut procurator Auchie Crespi Valldaura et Melchioris de Claramunt, millitum.
Joannes Remirez, sindicus et procurator ville de Sadava.
Et quia de dicto brachio militari et infanconum Valentini non sunt plures, sequntur aragonenses con-

secutive de brachio infanconum.
Sancius del Frago, sindicus et procurator ville de Uncastillo.
Michael del Sen, sindicus et procurator ville de Sos
March de Oblitas, sindicus et procurator ville de Taust.
Gaspar Vardaxi.
[f. 46v] Didacus de Vera.
Martinus Garces.
Joannes d’Urries.
Raymundus d’Ur[r]ies.
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Joannes de Casaldagila.
Lupus Diez.
Anthonius de Parda.
Petrus de Artieda.
Ludovicus Cornel.
Didacus Munyoz.
Michael de Agreda.
Joannes de Volea, procurator et sindicus ville Exee, militum.

Et in altero scanio transversi solii manus dextere dicti solii regii, sederunt subscripti sindici universita-
tum regalium regnorum \Aragonum/ et Valencie.

Et cum fuisset orta contencio inter sindicos civitatis Cesarauguste et civitatis Valencie super modo
sedendi, procedentes aragonenses quod omnes quatuor sindici Cesarauguste debebant precedere qua-
tuor sindicis Valencie, fuit per suam catholicam maiestatem ordinatum quod unus sindicus Cesarauguste
sederet in capite dicti scanni, et postea unus sindicus Valencie et deinde alius sindicus Aragonum et pos-
tea alius sindicus Valencie, et sic successive sederent dicti sindici et postea sederent eodem ordine alii
sindici, prout sequitur.

[f. 47r] Pro brachio universitatum dictorum regnorum Aragonum et Valencie.
Michael Cerdan, juratus in cap, Cesarauguste.
Michael Roig, juratus, Valencie.
Bernardinus Spital, Cesarauguste.
Joannes Figuerola Roval, Valencie.
Petrus Marzilla, jurisperitus, Cesarauguste.
Baltasar de Gallar, advocatus, Valencie.
Petrus de Val, Cesarauguste.
Bernardus Dassio, sindicus, Valencie.
Sindici Cesarauguste et Valencie.

Jacobus Forner, sindicus et procurator civitatis Osce.
Franciscus Dominici, sindicus Xative et Capdel.

Iheronimus Blasco.
Joannes Navarro.
Sindiciis procuratores civitati Tirasone.

Gaspar Perez, sindicus de Ontinyent.
Michael Ximenez, sindicus et procurator civitatis Jaccensis.
Petrus alias en Pere Cerda, sindicus de Biar et Vicayrent.

Joannes de Nueros.
Benitus Ram.
Sindici et procuratores civitatis Calataiubi.

Joannes Guerau, sindicus de Morella.
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Lupus Gomez.
Anthonius de Monterde.
Sindici et procuratores civitati Beate Marie de Albarrazini et eius aldearum.

Petrus alias en Pere Feliu, sindicus de Castello.

Petrus Diez, jurisperitus.
Martinus de Monclus.
Sindici et procuratores civitatis Barbastri.

Dominicus de Cuenca, sindicus de Castelfabis.

Anthonius Moreno.
Gaspar Ximenez.
Sindici et procuratores civitatis Daroce.

Gaspar de Origuela, sindicus et procurator civitatis Turoli. 
[f. 47v] Ludovicus Guerau, sindicus de Alcoy, Xixona et Penagila.
Joannes Ripol, sindicus et procurator ville de Alcanyz.
Petrus alias en Pere Egidii, sindicus de Villareal.

Marchus Marin.
Petrus de Avynyon.
Sindici et procuratores civitatis Calataiubi.

Jabocus Lorent, sindicus de Vilajoyosa.

Joannes Molon.
Dominicus Eximini.
Sindici et procuratores comunitatis Daroce.

Anthonius Gomez, sindicus de Oriola.
Joannes Egidii de Palomar, sindicus et procurator comunitatis Turoli et ville de Mosqueruela.
Baltasar Alvezpi, sindicus de Liria.
Anthonius de Grazida, sindicus et procurator ville de Montalban.
Anthonius Mingot, sindicus et procurator de Alaquant.

Michael de Gistau.
Jeronimus Buill.
Sindici et procuratores ville de Sarinyena et eius aldearum.

Noffredus Çaera, sindicus de Cullera et Alpont.
Petrus de Almenar, sindicus et procurator ville de Tamarit de Litera.
Melchior Ludovici Figuerola, substitutus sindicus de Xerica.
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Paschasius Ribera.
Paschasius de Val.
Sindici et procuratores ville Montissoni.

Petrus alias em Puig Gilabert, sindicus Algezire.
Petrus Frances, sindicus et procurator ville de Magallon.
Melchior de Mont, sindicus de Ademus.
Isti qui consecutibe sequntur sunt aragonenses, quia in hoc die non fuerunt plures valentini.
[f. 48r] Magister Joannes Dasso, sindicus et procurator ville de Almudebar.
Jacobus Fet, sindicus et procurator Santi Sthefani de Litera.
Anthonius Gomez, sindicus et procurator ville de Alqueçar.
Joannes d’Urries, sindicus et procurator ville de Bolea.
Jacobus Perez de Marcuello, sindicus et procurator ville de Loarri.